CAFE BAR

HOT FOOD

BACON ROLL 5.79 HAM & CHEESE TOASTIE 6.19
SAUSAGE ROLL 4.59 TUNA MELT PANINI 7.19
HAM & CHEESE PANINI 7.19 TOMATO & MOZZARELLA PANINI (V) 6.89
CHEESE & TOMATO TOASTIE (V) 5.89
HOT DRINKS

@ REGULAR @ LARGE
ESPRESSO 3.20 6kcal ADD YOUR EXTRAS +70P
DOUBLE ESPRESSO 3.55 12kcal EXTRA SHOT
AMERICANO 3.90 28xcar 4.05 4oxcal SYRUP: CARAMEL, HAZELNUT, VANILLA
LATTE 4.20 101kcal 4.45 128kcal @ ALTERNATIVE MILKS +55P

OAT, ALMOND, COCONUT, SOYA
CAPPUCCINO 4.20 sokcal 4.45 113kcal
FLAT WHITE 4.20 97kcal
MACCHIATO 4.20 13xcal
DOUBLE MACCHIATO 4.45 26kcal “
MOCHA 4.45 209kcal 4,70 262cal Q
HOT CHOCOLATE 4.35 214kcal 4.60 266 kcal
E:QL:-SAJLEREAKFAST TEA O :Zz o PASTRIES
. 21kcal

EARL GREY TEA 3.90 21kcal FROM £3.19
HERBAL TEA 3.90 okcal

WINE

WHITE 175ml 250ml Bottle
6.89 8.09 22.09

RED 175ml 250ml Bottle
6.99 8.19 22.49

ROSE 175ml 250ml Bottle

7.19 8.19 22.49

125ml serves of wine are also available.

IMPORTANT DIETARY INFORMATION
Ingredients & Allergen information: We do occasionally have to substitute products and amend our recipes so you must advise us of any allergies: . We do use most, if
not all allergens in our kitchens and we also cook different foods in the same equipment. Allergen information is available on all intentional ingredients, r for our allergens table.
Should you require more information on any may contains or potential cross-contact, then please ask your server at the time of ordering. Plant-based (PB)/Vegetarlan (V): Some of our plant-based/
vegetarian items may be cooked in the same equipment / fried in the same oil as meat and fish products. Please ask your server for information on any specific dishes and we will be able to advise to
enable an informed choice. Our Plantbased dishes may pose a potential risk of cross-contamination as these may be prepared using shared equipment and therefore, not suitable for customers with
dairy and egg allergies or other strict dietary requirements. NGCI: Our NGCI dishes consist of non-gluten containing ingredients only. Where there is an option to swap a bun to a non-gluten bun, please
note this does not necessarily mean the whole dish is gluten free and therefore please ask your server to check the other ingredients. Other notes: Our meat & fish dishes may contain bones.
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